

Lysningen Holding ApS

Lysningen 10 A, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 38 60 67 78

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

Arne Sander Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lysningen Holding ApS Lysningen 10 A 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 38 60 67 78
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Arne Sander Mikkelsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Clausholmvej Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge, opføre og udleje ejendomme samt dermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.851 kr. mod -14.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.851 kr. mod -14.313 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er ingen aktivitet i selskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018	28/4 2017 - 30/9 2017
Bruttotab	-8.851	-14.313
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-8.851	-14.313
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.851</u>	<u>-14.313</u>
Disponeret i alt	-8.851	-14.313

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	19.463	19.463
Tilgodehavender i alt	19.463	19.463
Likvide beholdninger	12.373	21.224
Omsætningsaktiver i alt	31.836	40.687
Aktiver i alt	31.836	40.687

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-23.164	-14.313
Egenkapital i alt	26.836	35.687
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	31.836	40.687

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clausholmvej Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
